
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2013.gada 24.oktobrī       Nr.24          9.§ 

 

Lēmums Nr.449 
 

 

Par Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes „Kultūras pils” nomas 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 14.punkta    
g)apakšpunktu,  Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 5.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr.515 
„Noteikumi par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas 
noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3.punktu,  

Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2013.gada 17.oktobra sēdes     
protokolu Nr.23, atklāti balsojot: PAR – 15 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, A.Broks, J.Carevs, 
J.Dukšinskis, P.Dzalbe, A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, 

D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes „Kultūras pils” bilancē 
esošās kustamās un nekustamās mantas iznomāšanas maksu sociālās aizsardzības, 
kultūras, izglītības, zinātnes, sporta un veselības aprūpes funkciju nodrošināšanai, 

šādā apmērā: 
1.1. privātpersonām, kuras darbojas sabiedrības labā un telpu izmantošanas 

mērķis nav paredzēts peļņas gūšanai, un publiskām personām: 

 Pakalpojumu veidi Mērvienība 
Cena bez 

PVN 

/EUR/ 

1.1.1. Lielās koncertzāles noma 1 stunda 64,00 

1.1.2. 
Lielās koncertzāles noma dekorāciju montāžai 
un mēģinājumiem  

1 stunda 28,00 

1.1.3. Mazās koncertzāles noma 1 stunda 28,00 

1.1.4. 
Mazās koncertzāles noma dekorāciju montāžai 

un mēģinājumiem 
1 stunda 14,00 

1.1.5. Telpu noma ( 1., 2. stāva foajē, deju zāles, 1 m2/stundā 0,04 



 

 

 

2 

kabineti) 

1.1.6. Kabinetu noma 1 m2/mēnesī 0,68 

1.1.7. 
Skaņas, gaismas aparatūras un kustāmās 

mantas noma 
Saskaņā ar pielikumu  

  

1.2. privātpersonām, kuras telpas paredz izmantot komercdarbības nolūkā: 

 Pakalpojumu veidi Mērvienība 
Cena bez 

PVN 

/EUR/ 

1.2.1. Lielās koncertzāles noma 1 stunda 170,00 

1.2.2. 
Lielās koncertzāles noma dekorāciju montāžai 
un mēģinājumiem 

1 stunda 71,00 

1.2.3. Mazās koncertzāles noma 1 stunda 57,00 

1.2.4. 
Mazās koncertzāles noma dekorāciju montāžai 

un mēģinājumiem 
1 stunda 28,00 

1.2.5. 
Telpu noma ( 1., 2.stāva foajē, deju zāles, 

kabineti) 
1 m2/stundā 0,09 

1.2.6.   Kabinetu noma 1 m2/mēnesī 1,35 

1.2.7. 
Skaņas un gaismas aparatūras, kustāmās 
mantas noma 

Saskaņā ar pielikumu  

 
2. Nodot bezatlīdzības lietošanā Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes 

„Kultūras pils” bilancē esoša nekustamā īpašuma Smilšu ielā 92, Daugavpilī daļu – 

neapdzīvojamas telpas šādām Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādēm, šādā 
platībā: 

2.1. Baltkrievu kultūras centram – kopēja platībā 144,0 m2; 

2.2. Krievu kultūras centram – kopējā platībā 144,7 m2; 
2.3. Daugavpils pilsētas bērnu un jauniešu centram „Jaunība” - kopējā platībā  
      157,5 m2. 

3. Atļaut nodot bezatlīdzības lietošanā vienreizēju pasākumu rīkošanai 
Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādes „Kultūras pils” bilancē esošo mantu 
sabiedriskā labuma organizācijām un Daugavpils pilsētas domes budžeta iestādēm. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2012.gada 13.aprīļa 
lēmumu Nr.168 „Par nomas maksas cenrādi Daugavpils pilsētas domes iestādei 

„Kultūras pils”. 
5. Lēmums stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī. 

 

Pielikumā: Skaņas, gaismas aparatūras un kustamās mantas nomas maksas cenrādis 
       uz 3 lp. 
 

 
 
Domes priekšsēdētājs      (personiskais paraksts)                                       J.Lāčplēsis 








